２０２１年 ７月吉日
チーム代表者   各 位

仙台市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟
会 長 佐々木 満 典

（公 印 省 略）

第５８回 仙台市民総合体育大会 ソフトバレーボール大会開催について

謹啓 晩夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 日頃は、仙台市バレーボール協会・ソフトバレーボール連盟の事業にご支援とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。
 第５８回 仙台市民総合体育大会 ソフトバレーボール大会を下記のとおり開催い

たします。新型コロナウィルス対策を十分に取り、大会を進めていきたいと思います。

手続きや競技の進め方など通常と大きく違うところもございますが、ご協力の程宜しく

お願いいたします。
                                 敬白

記
  １. 主 催     仙台市 ・ 仙台市スポーツ協会
  ２. 共 催     仙台市バレーボール協会
  ３. 協 賛     株式会社 モルテン・株式会社 オノヤスポーツ
            株式会社 大塚製薬工場
  ４. 主 管     仙台市ソフトバレーボール連盟
  ５. 日 時     ２０２１年 ８月 １日（日）午前の部   9：00 ～
                             （受付 ８：30〜）
                            午後の部  13：30 〜
                             （受付 13：00〜）
  ６. 場 所     仙台市 青葉体育館 （仙台市青葉区堤町１－１－５）
                       電話 ０２２－７１７－１１９１
            駐車場に限りがあるので、乗り合わせでお願いします。

  ７. 種 目 午前の部 ①男女混合６０歳以上の部（６０歳以上の男女各２名）
  ②男女混合４０歳以上の部（４０歳以上の男女各２名）
  ③女子４０歳以下の部

  午後の部 ①男女混合５０歳以上の部（５０歳以上の男女各２名）
   ②男女混合３９歳以下の部（３９歳以下の男女各２名）
   ③女子３９歳以下の部
    ※お一人１種目のエントリーでお願いします。

※申し込みの少ない種目については、ご連絡の上、他種目への集約もあります。
    ※当日のエントリー変更は、申込書に赤字で訂正した物を受付に提出してくだ

さい。
  ７. 参加料  １チーム ２，５００円
         仙台市ソフトバレーボール連盟

（株）ゆうちょ銀行  18140―39208861

参加申込後７月２８日（水）まで、チーム名にて振り込み願います。
   ※当日、受付での参加料の受け取りは致しません。

８. 申込先   仙台市バレーボール協会ホームページ www.sendai-vb.org よ

り申込書をダウンロードし、必要事項を記入の上、メールアドレス

soft.entry@sendai-vb.org までお申し込みください。

９. 申込締切   ２０２１年 ７月２１日（水）

１０. 競技組合せ  ソフトバレーボール連盟にて抽選の上、ホームページに掲載い

たします。
１１．競技方法   別紙参照「大会参加の諸注意事項」
１２．保険    各チームはスポーツ保険に加入の上参加するようお願いします。

  １３. 健康チェックシート
同封のシートをコピーするか、ホームページよりダウンロードして

ください。
大会参加者及び同行者の住所・氏名・電話番号・大会当日の体温を

必ず記入し、全員分をまとめて受付に提出してください。
         未記入、未提出の方はアリーナに入れません。

※個人情報については、コロナ感染拡大防止対策でのクラスター時対応の
 ためですので、それ以外には使用いたしません。

     問い合わせ先    仙台市ソフトバレーボール連盟
事務局  草 敦子

                 電話（ＦＡＸ兼）０２２－３７８－８５０３
                 携帯 ０８０－６０３９－８５０３